
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 686FA813-135F-4BA6-B16D-C5447711CB56. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 12 września 2022 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 745 471,20 0,00 4 745 471,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 970 444,37 0,00 3 970 444,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 413,00 -3 000,00 56 413,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 117 170,00 3 000,00 120 170,00

801 Oświata i wychowanie 18 416 885,13 0,00 18 416 885,13

80101 Szkoły podstawowe 12 694 498,10 0,00 12 694 498,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 210,00 80 000,00 530 210,00

4220 Zakup środków żywności 691 210,00 -80 000,00 611 210,00

852 Pomoc społeczna 2 591 661,50 0,00 2 591 661,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 534 170,00 0,00 534 170,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 585,00 3 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 678,00 800,00 20 478,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 147,00 -1 385,00 7 762,00

85295 Pozostała działalność 1 226 069,00 0,00 1 226 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 072,00 225,00 25 297,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 096,00 -225,00 1 871,00

855 Rodzina 9 524 966,00 0,00 9 524 966,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 722 159,00 0,00 4 722 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -570,00 2 930,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 211,00 570,00 4 781,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 529 297,69 0,00 3 529 297,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 008 000,00 0,00 1 008 000,00

4260 Zakup energii 426 000,00 -10 000,00 416 000,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 10 000,00 68 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 600,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -600,00 3 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 292 008,32 0,00 5 292 008,32

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 497 566,32 -15 000,00 4 482 566,32

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 686FA813-135F-4BA6-B16D-C5447711CB56. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 -15 000,00 21 300,00

92195 Pozostała działalność 47 490,00 15 000,00 62 490,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 15 000,00 20 000,00

Razem: 58 528 411,18 0,00 58 528 411,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 686FA813-135F-4BA6-B16D-C5447711CB56. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconychna 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
1. pismo Dyrektora PSP w Wolanowie z dn. 01.09.2022 r. o zabezpieczenie środków na zakup 

opału (węgla), 
2. wniosek nr 7/2022 z dnia 12.09.2022 r. Kierownika GOPS w Wolanowie o zmiany planu 

wydatków na zadania własne pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej 
 
 

 
Przeniesiono plan wydatków bieżących na zadania własne   w kwocie  +/- 110.780,00 zł, z tego: 
 
 - w dziale 750 rozdz. 75023 z § 4120 do § 4170  kwotę      +/- 3.000,00 zł, 
 
 - w dziale 801 rozdz. 80101 z § 4220 do § 4210  kwotę    +/- 80.000,00 zł, 
  w jednostce PSP w Wolanowie na zakup opału (węgla) 
 
 - w dziale 852       kwotę      +/- 1.610,00 zł, 

   w rozdziale 85219   kwotę +/- 1.385,00 zł, 
   w rozdziale 85295   kwotę    +/- 225,00 zł, 

  w jednostce GOPS w Wolanowie 
 

 - w dziale 855 rozdz. 85502 z § 4210 do § 4440  kwotę         +/- 570,00 zł, 
  w jednostce GOPS w Wolanowie 
 
 - w dziale 900       kwotę    +/- 10.600,00 zł, 
   w rozdziale 90015  kwotę +/- 10.000,00 zł, 
   na wymianę uszkodzonego słupa 
   w rozdziale 90019  kwotę      +/- 600,00 zł, 
   na zakup licencji na system GOMiG – Odpady  
 
 - w dziale 921       kwotę    +/- 15.000,00 zł, 

   z rozdziału 92109 § 4300 
   do rozdziału 92195 § 4270 

na utrzymanie miejsca pamięci narodowej w Mniszku (remont murku przy pomniku) 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 686FA813-135F-4BA6-B16D-C5447711CB56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Uzasadnienie



